[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

10 ноября  2011г.                                                                                 №144
РЕШЕНИЕ

п. Боровский

Тюменского муниципального района

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131, в соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования п. Боровский, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании поселок Боровский», Боровская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по решению  Боровской поселковой Думы о проекте бюджета муниципального  образования поселок Боровский на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов на период с «11» ноября 2011 года по 21 ноября 2011 года.

2. Определить способом проведения публичных слушаний рассмотрение проекта бюджета муниципального  образования поселок Боровский на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский (www. borovskiy-adm.ru).

3. Определить инициатором проведения публичных слушаний Боровскую поселковую Думу.

4. Установить, что участниками публичных слушаний являются жители поселка Боровский.

5. Определить следующий адрес приема письменных мотивированных предложений по проекту бюджета муниципального  образования поселок Боровский на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов:  п. Боровский, ул. Островского,  д. 33, кабинет 5, планово- бюджетная комиссия Боровской поселковой Думы.

6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя Боровской поселковой Думы С.В.Лейс.
Председатель Думы

                                                        С.В.Лейс
О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании поселок Боровский   по решению Боровской поселковой Думы о проекте бюджета муниципального  образования поселок Боровский на 2012 год  и плановый период 2013 и 2014 годов